
Република Македонија
ОСНОВЕН СУД ВИНИЦА
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06.10.2017 година 
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До
-Судија Љубчо Прокопенко
-Судија Даниела Костадинова Тиловска
-Судски референт Јулија Андонова
-Судски советник Ѓорги Атанасов

Предмет: Изменување на Годишниот  распоред за работа за 2017 година.

Претседателот на  Основен суд Виница согласно  чл.113 од  Судскиот
деловник  а  имајќи  во  предвид  извештајот  за  работа на  судиите  за  месец
септември 2017 година  каде  што  најголем  заостаток на нерешени  предмети
е  кај  прекршочните  предмети ( во моментот  232 предмети) врши  изменување
на Годишниот  распоред  за работа  Су-04-1/16 од  03.01.2017 година и  тоа во
однос на  прекршочните  предмети така  да :

-Сите ново примени прекршочни  предмети од  уписниците  ПРК-С, ПРК-
О,  ПРК-Ј  се  распоредуват   во   работа  кај   судијата   Даниела  Костадинова
Тиловска.

Се задолжува  судскиот  информатичар  да изврши примена  во  АКМИС
системот  и  уписниците  ПРК-С, ПРК-О и  ПРК-Ј да  ги додели во  работа кај
судијата Даниела Костадинова Тиловска.

Во  остантиот  дел  распоредот  за работа  останува непроменет.
Оваа измена  на  распоредот  за работа  важи од 06.10.2017 година  до

31.12.2017 година.

Претседател на судот,
     Васка Петрова 


